UBND THỊ XÃ VĨNH CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-VX

V/v niêm yết, công khai thủ tục

hành chính của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn và áp dụng tại

cấp huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày          tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Thực hiện Công văn số 2947/VP-TTHC ngày 24 tháng 5 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc niêm yết, công khai thủ tục

hành chính của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và áp dụng tại cấp

huyện; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu Trần Trí Vân có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế truy cập Cổng Dịch vụ công quốc gia (tại địa chỉ

https://dichvucong.gov.vn), chọn tra cứu và kết xuất dữ liệu thủ tục hành chính để

niêm yết, công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã và đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử thị xã theo yêu cầu của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng tại Công văn nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 2947/VP-TTHC ngày 24 tháng 5 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND thị xã (TTV);

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Bộ phận Một cửa thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Hoàng Gia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:00:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Hoàng Gia<vhgia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:53:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:53:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:53:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!